



Město Poběžovice

se sídlem náměstí Míru 47, Poběžovice, PSČ 345 22, okr. Domažlice

V Poběžovicích dne 22. 04. 2014

Č.j.: 105/14/MUPOBEZOVICE

Odpověď na žádost ze dne 10.2.2014 o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane :

dne 10.2.2014 obdrželo Město Poběžovice resp. Městský úřad Poběžovice Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Vaše dotazy směřovaly k využití veřejných prostředků u projektu „Odkanalizování a čištění odpadních vod v povodí řeky Radbuzy“ (7A Poběžovice - kanalizace), jehož nositelem je Mikroregion Radbuza se sídlem v Dobřanech a většina originálních dokumentů je uložena v archivu tohoto projektu na městském úřadě tamtéž. Obratem jsme téhož dne (10.2.2014) požádali emailem Mikroregion Radbuza o poskytnutí informací (tzn. zpřístupnění materiálů).

Dne 19.2.2014 jsme emailem obdrželi informaci, že žádost o možnost zpřístupnění materiálů je nutné projednat s předsedou výkonné rady (VR) Mikroregionu Radbuza Mgr. Markem Sýkorou. Na základě telefonického hovoru s předsedou VR mi bylo sděleno, že o zpřístupnění dokumentů rozhodne na svém jednání Shromáždění zástupců měst a obcí Mikroregionu Radbuza, které se konalo dne 20.3.2014 ve Vstiši. Na tomto jednání bylo o žádosti na zpřístupnění materiálů rozhodnuto kladně.

Následně byly dokumenty nutné pro zpracování odpovědi na vaše dotazy dohledány v archivu uvedeného projektu, a to dne 18.4.2014. Dřívější datum nebylo možné, neboť pro prostudování podkladů byla nutná přítomnost zástupce správce stavby z té doby. Kvůli jeho zaneprázdněnosti na jiné stavbě se tak prohlídka archivu projektu uskutečnila až v pátek 18.4.2014.

Na základě získaných informací Vám zasílám odpovědi na Vaše otázky:

- 1) Kolik byla celková výše finančních nákladů uhrazených z veřejných prostředků na stavbě 7A Poběžovice - kanalizace, za zabetonování staré kanalizace?

Celková výše finančních nákladů uhrazených z veřejných prostředků na stavbě 7A Poběžovice - kanalizace, za zabetonování staré kanalizace činila 431.862,- Kč bez DPH, tzn. 513.916,- Kč včetně 19%-ní DPH platné v dané době na stavební práce.

- 2) Kolik metrů staré kanalizace bylo v rámci akce 7A Poběžovice - kanalizace zabetonováno?

V rámci akce 7A Poběžovice - kanalizace bylo zrušeno (zabetonováno) celkem přibližně 1.515 metrů staré kanalizace.

- 3) Kolik Kč z veřejných prostředků v rámci akce 7A Poběžovice - kanalizace bylo vynaloženo na opravu omylem zabetonované části nové kanalizace ve Smetanově ulici v Poběžovicích?

Z veřejných prostředků v rámci akce 7A Poběžovice - kanalizace nebyly vynaloženy na opravu omylem zabetonované části nové kanalizace ve Smetanově ulici v Poběžovicích žádné prostředky. Obnovení funkčnosti omylem zabetonované části nové kanalizace ve Smetanově ulici bylo provedeno provádějí stavební firmou na její vlastní náklady.

S pozdravem

Město Poběžovice
náměstí Míru 47
345 22 Poběžovice
IČ: 00253669
DIČ: CZ00253669



Mgr. Hynek Říha
starosta města Poběžovice

Telefon: +420 379 497 281, 420 379 497 282	Starosta: Mgr. Hynek Říha	E-mail: starosta@pobezovice.cz
E-mail: podatelna@pobezovice.cz	Telefon: +420 379 497 878	Mobil: +420 728 729 733
Web: www.pobezovice.cz	Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Poběžovice	
FAX: +420 379 497 211	Číslo účtu: 0762088379/0800	IČO: 00253669 DIČ: CZ00253669